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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI Data: 07/07/2023
Relatério de Comprovante de Abertura de Processos Hora: 16:42:23
Ndamero do processo. 0005597/2023 Nimero Unico: G40.734.295-00
Solicitagéo: 485 - PRESTAGAQO DE CONTAS Numero do protocolo: 88074
Numero do documento:
Requerente: 45847 - ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS CPF/CNPJ do requerente: 129.138.096-50
Beneficiario: 35209 - CENTRO COMUNITARIO BADI CPF/CNPJ do beneficiario: 05.686.828/0001-69
Enderego: Rua FRANCISCO LOTUFO N° 451 - 13863-006
Complemento: Bairro: VILA BOM GOSTO
Loteamento: Condominio: Municipio: Aguai - SP
Telefone: Celular: (19) 99669-3068 Fax:
E-mail: Notificado por: E-mall
Local da protocolizagdo: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL
Localizagéo atual: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL
Org. de destino:
Protocolado por: Andreia Gaspar de Oliveira Atualmente com: Andreia Gaspar de Oliveira
Situagéo: Néo analisado Em tramite: N&o Procedéncia: Interna Prioridade: Normal
Protocolado em: 07/07/2023 16:42 Previsto para: Concluido em:
Sumula: CONTROLE INTERNO - OFICIO N° 227/2023 - PRESTAGAO DE CONTAS 46.078-8 - REF. 2° TRIMESTRE (ABRIL, MAIO E
JUNHO DE 2023) REF. TERMO DE COLABORAGAO N° 02/2023 RECURSO MUNICIPAL.
Observagao: 4 ] Lﬂ "\ :
{ Mo ¥ \LAo \0 o \J e =
4 X JINCAD O
(Prototolado por) u ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS
Andreia Gaspar de Oliveira (Requerente)

Sistema: Protocolo Fly / Usudrio: andreia_gaspar / Relatério de Comprovante de Abertura de Processos
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Mogi Mirim 04 de julho de 2023.
Oficio n° 227/2023

A Prefeitura Municipal de Aguai
Setor de Controle Interno/ Comissédo de Avaliacao e Monitoramento

Assunto: Prestagao de Contas conta n° 46.078-8

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacdo de
contas financeira do 2° Trimestre (abril, maio e junho de 2023), referente ao Termo de Colaboracéo
n° 02/2023 — Conta 46.078-8 - Recurso Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

V'b RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 05/07/2023 16:50:36-0300

verifique em https://validar iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n°® 3954 de 26 de julho de 2004
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

ENDEREGO E CEP: Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz

CPF: 049.609.468-81

OBJETO DA PARCERIA: LOTE 02- Programa Crianga Feliz/ Primeira Infancia no SUAS

EXERCICIO: 2023 '

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

CONTA: 46.078-8 -
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$ |
31112/2022 | 01/01/2023 a 31/12/2023 RS 104.095,20|

Termo de Cola

‘ermo de Colaboragao n° 02/2023 ___ I
© DEMONSTRATIVO DOS ~ECURSOS DISPONIVEIS NOEXERCICIO

NUMERO DO |
| VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$ REPASSE CREDITO | REPASSADOS (RS)
04/05/2023 | R$ 8.674,60 04/05/2023 550.275.000.019.315 R$ 8.674,60
- 05/06/2023 R$ 8.674,60 20/06/2023] _ 550.275.000.019.315 | RS 7.931,68|
F} SALDO DO MES ANTERIOR R$ 101,60 |
|(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 16.606,28
[(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS _ RS 19,85
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3 R$ -
E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B+C + D RS 16.7127.73
£\ RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA _ R$ 6.557,92
R 23.285.,65

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e

pagas no 2° Trimestre abril/maiofjunho de 2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

- - _
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

- —
| DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS Cg;‘;;::;;‘c‘ﬁ)? CONTABILIZADAS | TOTAL DE DESPESAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | \rFRIORESE |MES e EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO| paGAS NESTE | C.hACAS NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM
(RS) CrERcicio (Rej | PR () | EXERCICIOS
; ‘ SEGUINTES (R$)
I I N T I N (| N P=H+1)
RECURSOS HUMANOS (5) RS 9.864.86 RS 9.864.,86 | R$ 986486 | RS B
RECURSOS HUMANOS (8] RS 4.062.75 RS 406275 R$ -
GENEROS ALIMENTICIOS RS - RS - |RS - RS
[LOCAGAO DE IMOVEL RS - [R§ - |RS - RS B
[OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS = | R$ - |RS - R$ |
[OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS - RS - |R$ - | R$ |
[DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS [ RS - RS - _|Rs - RS -
UTILIDADES PUBLICAS | RS - R$ - |R$ - R$ 2
OUTRAS DESPESAS RS 6.557,92 R$ 6.557,92 | RS 655792 RS -
TOTAL RS 20.485,53 RS 2048553 | R$ 20.485,53 | R$ -
=1

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H#+1)
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J = F)]
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICA AO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Documento assinado digitalmente
Mogi Mirim, 03 de julho de 2023. v.b RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 05/07/2023 16:50:36-0300
Verifique em https://vatidar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente J

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E
DE NOTIFICAGAO - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Centro Comunitario BADI
TERMO DE COLABORAGAO: N° 02/2023

OBJETO: Programa Crianca Feliz - O presente Termo de Colaboragao tem por objeto
estabelecer as condigbes para a execucgéo do servigo junto a rede do Programa Crianca
Feliz, visando atender 100 (cem) familias, no municipio de Aguai/SP.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 104.095,20

EXERCICIO: 2023

Pelo presente TERMO, nos, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagao de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso a0 processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestagbes de interesse, Despachos e Decisoes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolugéao n° 01/2011 do TCESP;

c) aléem de disponiveis no processo eletronico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serao publicados no Diario Oficial
do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Séo
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de
1993, iniciando-se, a partir de entao, a contagem dos prazos processuais, conforme regras
do Cddigo de Processo Civil;

d) as informacbes pessoais do(s) responsavel(is) pelo 6rgao concessor, entidade
beneficiaria e interessados, estao cadastradas no modulo eletronico do “Cadastro
Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrugoes
n°01/2020. conforme “Declaragao(des) de Atualizagao Cadastral” anexa (s);

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com-CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicagao,
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Mogi Mirim, 04 de julho de 2023.

Documento assinado digitaimente

ub RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 05/07/2023 16:43:21-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Céassia Muniz
Presidente

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: José Alexandre Pereira de Araujo

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 102.435.868-25

AN

ORDENADOR DE DESPESA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO: -

Nome: Claudia da Silva

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENQ:ICIARIA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Documenta assinado digitatmente

LAgR: Fesidems govdy o,
CPF: 049.609.468-81

Verifique em https://validar,iti.gov.br

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com-CNPJ: 05. 686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia
CPF: 248.550.158-06

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacao de contas:
PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Rita de Cassia Muniz

Cargo: Presidente
CPF: 049.609.468-81

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli _Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com-CNPJ: 05.686. 828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario Badi
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO N°: 02/2023

OBJETO: Programa Crianca Feliz - O presente Termo de Colaboragao tem por objeto
estabelecer as condicoes para a execugao do servico junto a rede do Programa
Crianca Feliz, visando atender 100 (cem) familias, no municipio de Aguai/SP.

| Nome RITA DE CASSIA MUNIZ |
Cargo Presidente |
CPF 049.609.468-81 |
Enderego(*) Rua Paissandu, 877 — Centro — Mogi Mirim/SP

—

Telefone | (19) 3804-4105

[ e-mail l ccbadibadi@gmail.com

Responsavel pelo atendimento a requisicdes de documentos do TCESP

TNome RITA DE CASSIA MUNIZ

rCargo Presidente
Endereco Comercial ch Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi
Orgao/Setor Mirim/SP |
Telefone/Fax (19)3804-4105
E-mail ccbadibadi@gmail.com

Mogi Mirim, 04 de julho de 2023.

Documento assinado digitalmente

V.b RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 05/07/2023 16 43:21-0300

Verifique em https:/ validar.iti.gov.br

RESPONSAVEL:
Rita de Cassia Muniz
Presidente
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Mogi Mirim, 04 de julho de 2.023.

Declaracao — Artigo 49 do Decreto Municipal

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, através de sua presidente Rita de Cassia Muniz — CPF n°
declara para os devidos fins e em conformidade ao inciso Il do artigo 49 do DECRETO Municipal n°®
3494/2017 que os recursos da conta n® 46.078-8 — Recurso Municipal (meses de abril, maio e junho
de 2023) foram rigorosamente aplicados em conformidade ao Plano de Trabalho apresentado para o
Termo de Colaboragdao n°® 02/2023.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboracao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

‘lb RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 05/07/2023 16:46:02-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004




02/05/2023, 09:11

Cliente - Conta atual

{1 visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Constultas - Extrato de conta corrente

(337020856347981030
02/05/2023 09:11:28

Agéncia
Conta corrente 46078-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
extrato
Langamentos
bal ,3: t;:eie ovleito Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior goocC
06/04/2023 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.044.573 6.557,92C
06/04 15:21 CENTRO COMUNITARIO BADI
06/04/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.021.880 1.518,32D
06/04 15:27 ANA C RIBEIRO MARTINS
06/04/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.021.880 195,52 D
06/04 15:27 ANA C RIBEIRO MARTINS
06/04/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.023.077 1.354,25D
06/04 15:27 JULIA DE CAMARGO GANDOLF
06/04/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.023.077 195,52 D
06/04 15:27 JULIA DE CAMARGO GANDOLF
06/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.601 1.354,25D
06/04 15:28 CAMILA CRISTINA DE SOUZAC
06/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.602 19552 D
06/04 15:28 CAMILA CRISTINA DE SOUZAC
06/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviade 40.603 1.354,25D
06/04 15:32 GISELE CRISTIANE THOMAZ DA
06/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.604 195,52 D
06/04 15:32 GISELE CRISTIANE THOMAZ DA
06/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.605 195,562 D
06/04 15:37 GISELE CRISTIANE THOMAZ DA
06/04/2023 0000 00000 855 BB CP Admin Classico 30 075C 0,00C
30/04/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES:
Transacdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
hﬂns:iiautoatendimentoz.bb.com.bn’apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.9,5#ltemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

17



02/05/2023, 09:11 Banco do Brasil

(G337020856347981031
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/05/2023 09:11:55
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 46078-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia ABRIL/2023
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/03/2023 SALDO ANTERIOR 101,60 9,897612
06/04/2023 RESGATE 0,75 0,072936 10,283015238 9,824676
Aplicagao 28/03/2023 0,75 0,072936
28/04/2023 SALDO ATUAL 101,64 9,824676 9,824676
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 101,60
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,75
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,79
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,79
SALDO ATUAL = 101,64

Valor da Cota

31/03/2023 10,265212727
28/04/2023 10,345455889
Rentabilidade

No més 0,7816
No ano 3,56543

Ultimos 12 meses 11,1958

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:llautoatendimentoZ.bb.com.br/‘apf—apj-autoatendimentoiindex.html?v=2.9.5#!tempiatel~2Fconsultas~2FGF{S.bb



04/07/2023, 11:07 Banco do Brasil
‘ O visualizar Pix agrupados
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9

Conta corrente  46078-8 CENTRO COMUNITARIO BADI

Periodo do extrato 05/2023

Langamentos

bal EE:C el ovli?\:‘ent N Ag. origem Lote Histdrico Documento

06/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior

04/05/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.019.315
04/05 12:02 AGUAICRIANCAFELIZ

04/05/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.021.880
04/05 14:37 ANAC RIBEIRO MARTINS

04/05/2023 0578 29015 470 Transferéncia enviada 550.275.000.021.880
04/05 14:37 ANAC RIBEIRO MARTINS

17/05/2023 0000 13049 345 BB CP Admin Classico 1.200.030

19/05/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573
19/05 14:37 CENTRO COMUNITARIO BADI

19/05/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573
19/05 14:37 CENTRO COMUNITARIO BADI

19/05/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573
19/05 14:37 CENTRO COMUNITARIO BADI

19/05/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573
19/05 14:37 CENTRO COMUNITARIO BADI

19/05/2023 0000 00000 855 BB CP Admin Classico 30

25/05/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573
25/05 10:36 CENTRO COMUNITARIO BADI

25/05/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada . 550.578.000.044.573
25/05 10:36 CENTRO COMUNITARIO BADI

25/05/2023 0000 00000 855 BB CP Admin Cléssico 30

31/05/2023 0000 00000 999SALDO

(G338041001618100016
04/07/2023 10:04:42
Valor R$ Saldo
g,00C
8.674,60C
195,52D
1.518,32D 6.960,76 C
6.960,76 D 0,00C
1.354,25 D
1.354,25D
1.354,25D
1.354,25D
5417,00C 0,00C
116,86 D
121,24 D
238,10 C 0,00C
0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex html ?v=2.12.2#/templ ate/~ 2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

n



G3320116405567511
a 01/06/2023 16:58:27
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

[ Cliente
Agéncia 578-9
Conta 46078-8 CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia MAIO/2023

[ BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98

28/04/2023 SALDO ANTERIOR

19/05/2023 RESGATE 5.41

Aplicago 17/05/2023
¢do 17/05/20

[ -
| Resumo do més

SALDO ANTERIOR 101,64
APLICAGOES (+) 6.960,76
RESGATES (-) 5.655,10
RENDIMENTO BRUTO (+) 11,92
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,02

IOF (-) 4,70
RENDIMENTO LIQUIDO 6,20
SALDO ATUAL = 1.413,50

| Valor da Cota

28/04/2023 10,345455889
31/05/2023 10,444119305

| Rentabilidade )
No més 0,9536
No ano 4,5419
Ultimos 12 meses 11,3095

Transagsio efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



01/07/2023, 10:04

() visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

(334010938106166029
Consultas - Extrato de conta corrente 01/07/2023 10:04:42
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Conta corrente  46078-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
extrato 06 /2023
Langamentos
BL. Dt Ag origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g. org
25/05/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior pooC
20/06/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.019.315 7.931,68 C 7.93168C
20/06 15:50 AGUAICRIANCAFELIZ
26/06/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 6.557,92 D 1.373,76 C
26/06 13:01 CENTRO COMUNITARIO BADI
30/06/2023 0000 00000 999SALDO 1.373,76 C
OBSERVAGOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JB951 700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https:.’.’autoatendimento.bb.com.brfapf-

apj-autoatendimento/index.htm

I?v=2.12.2#.’template/~2Fconsullas~2F009-2.bb%SFh=sim

1M



01/07/2023, 10:05 Banco do Brasil

G334010938106166030
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/07/2023 10:05:38
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 46078-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia JUNHO/2023
BB RF CP Classico - CNPJ; 2.010.147/0001-98
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/05/2023  SALDO ANTERIOR 1.413,50 135,339115
30/06/2023  SALDO ATUAL 1.426,36 135,339115 135,339115
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.413,50
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 12,86
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMEI;JTO LiQuipo 12,86
SALDO ATUAL = 1.426,36

Valor da Cota
31/05/2023 10,444119305
30/06/2023 10,539127068

Rentabilidade

No més 0,9096
No ano 5,4929
Ultimos 12 meses 11,3902

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/fautoatendimenlo.bb.com.brfapf—apj—autoatendimentolindex.html?v=2.12.2#ltempIate/-ZFconsultas-ZFGFi6.bb



Conta n°® 46.078-8

Aguali
Recurso Municipal

Referente ac més de abril de 2023

Termo de Colaboragao n°® 02/2023



Comunjy
g

Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO N2 02/2023 - CONTA Ne 46.078-8 - ABRIL/2023

RECURSOS HUMANOS (5)

DATA DO ESPECIFICAGA ATUREZA DA DESPESA
SFECHCR AR D CREDOR e E o VALOR - R$
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
06/04/2023 HOLERIT ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS SALARIO 03/2023 RS 1.518,32
Sub-Total RS 1.518,32

RECURSOS HU

MANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR - R$
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
06/04/2023 COMPROVANTE ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS VALE ALIMENTAGAC RS 195,52
06/04/2023 COMPROVANTE JULIA DE CAMARGO GANDOLF! VALE ALIMENTAGAO RS 195,52
06/04/2023 COMPROVANTE CAMILA CRISTINA DE SQUZA CUNHA VALE ALIMENTACAO RS 195,52
06/04/2023 COMPROVANTE GISELE C. T. SILVA VALE AUMENTAC.ED RS 195,52
06/04/2023 COMPROVANTE GISELE C. T. SILVA VALE ALIMENTACAO REF. RS 195,52
02/2023
Sub-Total RS 977,60

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

DATA DO ESPECIFICACAO DO e NATUREZA DA DESPESA | N
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE i
06/04/2023 NFS-e 3 JULIA DE CAMARGO GANDOLFI SALARIO 03/2023 RS 1.354,25
06/04/2023 NFS-e 8 CAMILA CRISTINA DE SOUZA CUNHA SALARIO 03/2023 RS 1.354,25
06/04/2023 NFS-e 3 GISELE CRISTIANE THOMAZ DA SILVA SALARIO 03/2023 RS 1.354,25
Sub-Total RS 4.062,75
ROS A 0
DATAD ESPECIFICAGAO D NATUREZA DA DESPESA
i : AG o CREDOR f VALOR - RS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS -

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

R

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO FISCAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCACAO DE IMOVEIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

-

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

TOTAL

| RS

6.558,67 |




DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO
NATUREZA DA DESPESA

DATA DO ESPECIFICACAO DO xeobk
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total RS 2

igrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra ep
QOrgdo Concessor.

exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao

MOg‘ Mirim, 03 de }UIhO de 2023 Documento assinado digitalmente

b RITA DE CASSIA MUNIZ
g »! Data: 05/07/2023 12:3T:41

Rita de Cassia Muniz
Presidente



02/05/2023, 09:30 Banco do Brasil

G3330209164447281
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/05/2023 09:30:31

@6/04/2023 - BANCO DO BRASIL -  15:21:53

057800578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.573-8
DATA DA TRANSFERENCIA 06/04/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
VALOR TOTAL 6.557,92

wkikdkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
NR.AUTENTICACAOQ 6.AEE.C38.DB@.CAF.EG@

Transagéo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https:!lautoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.S#ItempIatef~2FconsuItas~2F869.bb



14/04/2023, 10:57 Banco do Brasil

06/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:27:01
057800578 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA @6/04/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.021.880
VALOR TOTAL 1.518,32

*dkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS

AGENCIA: @275-5 CONTA: 21.880-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
;I;.AUTENTICACAO 1.C3E.DO6.54E.EOF.910
RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
CENTRO COMUNITARIO BADI -
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGHMIRIM e : lr:::
CNPJ.05.686.828/0001-69 RTINS ’9°':°:
04 ANA CAROLINA RIBEI e
Catgo: VISITADOR
Referéncia Vencimentos Descontos
Cédigo | Descrigio o e
1 | Satdrio e pitiad .
4 | Salério Familia s ‘
11 | INSS Sobre Saldrio
Total Vencimentos Toral Descontos
FELIZ ANIVERSARION 7 R i
Total Liquido 1;618.32
. FGYS do MES Base Calcuis IRRF Faixa IRRF
Salario Bass Sal.Contr INSS Base Caltuls FGTS o s
1.515,54 1.515,54 124, 515,
151554 518, . b
{ Recebi & importAncia liquida acima discriminada.
OXM 06 | 0UI23
= Data
J Assinatura - - .

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb

6/9



14/04/2023, 10:57 Banco do Brasil

06/04/2023 - BANCO DO BRASIL -  15:27:01
057800578 SEGUNDA VIA eel12
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 06/04/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.021.880
VALOR TOTAL 195,52

*dkkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS

AGENCIA: 8275-5 CONTA: 21.880-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
I;;:\l-lTENTICACAO -1_).422. 142.776.E96.64B
VALE ALIMENTAGCAO CENTRO BADI
Razdio Soclal : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ/CEL: 05.686.828/0001-69
Enderego: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB Ne: 1000
Compl. : Bairro : VILAPICHATELLI
Cidade : MOGIMIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS, portador{a} da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social sob no. 088694, série 00440, UF SP, recebi da empresa acima ¢ Vale Alimentagiao

correspondente ao més de Margo/2023 no valor de R$ 195.52 {Cento e noventa e cinco

reais @ cinquenta e dois centavos).

MOGY\MIRIM, & de Abril de 2023.

.@D«ﬁ; L

ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS

Termo de Colaboragdo n° 02/2023

Recurso: Federal

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.9.5#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 7/9



14/04/2023, 10:57 Banco do Brasil

06/04/2023 - BANCO DO BRASIL -  15:27:01
857800578 SEGUNDA VIA 0062
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 06/04/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.023.077
VALOR TOTAL 1.354,25

*kkk%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JULIA DE CAMARGO GANDOLFI

AGENCIA: 0275-5 CONTA: 23.077-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
NR.AUTENTICACAO 4.639.900.AA5.6BB.EE7

ht‘tps:.f/autoalendimentoZ.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.hlml?v=2.9.5#ltemplatel~2Fc0nsuItas—-2F869-1 .bb 8/9



Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS NFS-e
3
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Numero da

03/04/2023 13:02:44 Céﬂiga da Venﬁcar;.ﬁo DMF9QXVI0

Local da Prestagéo |Aguai

Dados do Prestador de Servigo

49.040.782 JULIA DE CAMARGO GANDOLFI

9.040.782/0001-81 |Inscrigéo Municipal [12147 [ Municipio | Aguai - SP

R RODOLFO JOSE ALONSO 41 CIDADE NOVA

13866 014

il | GANDOLFILJULIA@GMAIL.COM

Dados do Tomador de Servigo

e| CENTRO COMUNITARIO BADI

|05.686.828/0001-69 | In  Municipal | | Municipio |Aguai - SP

AVENIDA PROF" ADIB CHAIB 1000, VILA PICHATELLI

[(19) 3653-7160

Descrigao dos Servigos

Codigo | Descrigao Valor Unitario Qtd| Valor do Servigo| Base de Calculo (%) ISS
17.01 | Prestagao de servigo no més de margo de 2023. 1.354,2500| 1,0000 1.354,2500 1.354,25x0,00 0,00
Codigo do servigo
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualguer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilagéo e
fornecimento de dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.
Tributos Federais
PIS/PASEP: R$ 0,00{COFINS: R$ 0,00‘INSS: R$ 0,00]IR: R$ 0,00|CSLL: R$ 0,00|Outras retengdes: R$ 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) l Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)

1 A vista 1.354,25

1.354,25

0,00

0,00

0,00

1.354,25

QOutras Informacgoes e

Natureza da operagdo: Tributagao no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal

Local da prestagao do servigo: Aguai Termo de cclabora(;ﬁo n° 02/2023

Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto 2.439/2011. X |
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional Recurso: Federa
Situagdo desta NFS-e: Normal

Valor aproximado do tribute federal - R$ 182,15 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 55,39 (4,09%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Vermcar aulemlcldade




14/04/2023, 10:57 Banco do Brasil

06/04/2023 - BANCO DO BRASIL -  15:27:02
857800578 SEGUNDA VIA eeo3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 06/04/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.023.077
VALOR TOTAL 195,52

*kxk¥k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JULIA DE CAMARGO GANDOLFI

AGENCIA: 0275-5 CONTA: 23.977-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
NR.AUTENTICACAO A.186.B6E.C1F.47D.93D

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

: ; . 'VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI A _
Razdo Social: Centro ComunitdrioBADI  CNPJ: 05.686.828/0001-69
Endereco: Avenida Professor Adib Chaib _ ‘N2 1000
Cidade : Mogi Mirim i UF: SP

Eu, Julia de Camargo Gandolf CPF:M&.N?;_.Z-iSAO ; rgcebi ‘da empresa acima o Vale
"I Alimentagio correspondente ao més de margo/2023 no valor de RS 195,52 { cento e noventa
| e cinco reais e cinquenta e dois centavos).

Mogi Mirim, 06 de margo de 2023. :

Visitadora

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.9.5#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 9/9



14/04/2023, 10:57 Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 3o nivel

(G3321410426710561
14/04/2023 10:57:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.57.36
0578900578 eve4

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E600P000020230406180448445068234
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 1.354,25
DATA: 06/04/2023 - 15:28:32
DESCRICAQ: Pagamento Nota Fiscal N 08

PAGO PARA: Camila C Souza Cunha

CPF: *** g87.,158-**

CHAVE PIX: 38268715880

INSTITUICAO: 90408888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 9158 - CONTA: 00000000000010118155

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©406@1
AUTENTICACAO SISBB: B.686.31B.A@8.367.A23

Central de Atendimento BB

4004 ool
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

1/9



Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI
Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e °
Data e Hora da Emissao | 03/04/2023 13:25:56 Competéncia Abril/2023 Cadigo de Verificagao| ZMEFQYSIN
~ Numero do RPS / Lote N°® da NFS-e Substituidal - Local da Prestagdo | Agual
Dados do Prestador de Servigo
Razao Social/Nome| CAMILA CRISTINA DE SOUZA CUNHA 38268715880
Nome Fantasia
CPFICNPJ [48.320.648/0001-71 |Inscrigo Municipal [12064 | Municipio {Agua - SP
Endereco | R FIORAVANTE PERINE, 194, SENADOR TEOTONIO VILELA
Cep - ] 13866-102 [ Telefone I Email |camilacris.sc@gmail.com
Complemento . | http
Dados do Tomador de Servigo
Razéo Social/Nome| CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia
CPFICNPJ |05.686.828/0001-69 | Inscrigao Municipal | | Municipio [Aguat - SP
Enderego [98 AVENIDA PROF® ADIB CHAIB, 1000, VILA PICHATELLI
Cep | 13801-300 | Telefone |(19) 3653-7160 | Email
Complemento | ATERRADO hitp
Descrigao dos Servigos
Codigo | Descrigdo Valor Unitario Qtd | Valor do Servigo| Base de Calculo (%) 1SS
17.01 | PRESTAGAO DE SERVIGOS REFERENTE AO MES DE 1.354,2500| 1,0000 1.354,2500 1.354,25x0,00 0,00
MARCO DE 2023.

Cadigo do servigo

17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilagéo e

fornecimento de dados e informacgdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

Tributos Federais

PIS/PASEP: R$ 0,00|COFINS: R$ 0.0DIlNSS: R$ 0.00|IR: R$ D\DOlCSLL: R$ 0,00{Outras retengdes: R$ 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 Avista 1.354,25
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Retengdes - Caleulo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 1.354,25 Natureza Operacional Valor dos Servicos R$ 1.354,25
(-) Desconto Condicionado 0,00 1 - Tributagdo no municipio (-) Dedugdo Permitida em Lei 0,00
(=) Retengﬁes Federais 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Condicionado 0,00
Qutras Retengoes 0,00 MEI - Microempreendedor Individual '
: Optante do Simples Nacional
(-) 1SS Retido / Substituido Sim 1SS 0,00
(=) Valor Liquido R$ 1.354,25 Incentivo a Cultura
Nao
Outras Informacgdes e
Natureza da operagéo: Tributagdo no municipio =

Situagao tributaria do ISSQN: Normal !
Local da prestacéo do servigo: Aguai b = o

o . Termo de Colaboragao n 02/2023
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto 2.439/2011.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional

Recurso: Federal
Situacdo desta NFS-e: Normal

12.741/2012 e no Decrelo 8.264/2014 - Fonte: IBPT

]

-
Valor aproximado do tributo federal - R$ 182,15 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 55,39 (4,09%) , com base na Lei

T
..

Verificar autenticidade




14/04/2023, 10:57 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i4/e4/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.57.36
0578900578 @ea1

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020230406180725688948493
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 195,52
DATA: 06/04/2023 - 15:28:49

PAGO PARA: Camila C Souza Cunha
CPF: *** _§87,158-**
CHAVE PIX: 38268715880
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0158 - CONTA: ©0000000000010118155
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©6/04/2023 - 15:28:50

DOCUMENTO: e4e602
AUTENTICACAO SISBB: 5

Central de Atendimento BB
4004 0eel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

5D1.601.B09.7F2.ABB

SAC BB

e8ea 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais Termo de Colaboragﬁo no 0212023 |
habituais = agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Recurso: Federal

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

Razdo Social: Centro Comunitario BADI CNPJ: 05.686.828/0001-69
Endereco: Avenida Professor Adib Chaib N2 1000
Cidade : Mogi Mirim UF: SP

Eu, Camila C Souza Cunha, recebi da empresa acima o Vale Alimentacdo correspondente ao

més de margo/2023 no valor de RS 195,52 ( cento e noventa e cinco reais e cinquenta e dois
centavos).

Mogi Mirim,06 de abril de 2023.

[ O~ —~

Camila € Souza Cunha
Cuidadora

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 219



14/04/2023, 10:57 Banco do Brasil

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/e4/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.57.36
8578900578 0085

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8

SOBRE A TRANSACAO

1D: E©8000000202360315193605870540990
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 1.354,25
DATA: 06/04/2023 - 15:32:08
DESCRICAO: nf 02

PAGO PARA: Gisele C T Silva

CPF: *%% _776,498-%*

CHAVE PIX: +5519991083176

INSTITUICAO: ©0000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 0275 - CONTA: ©0000000000000183881

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©6/04/2023 - 15:32:08

DOCUMENTO: 840603
AUTENTICACAO SISBB: B.7C5.FA5.380,CB@.486

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/9



Esta nota fiscal nao foi assinada digitalmente. Pagina 1/1
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI
Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e »
Data e Hora da Emissdo | 03/04/2023 13:31:04 _ Competéncia Abril/2023 Cédigo de Verificacdo| DQGDCNQJW
Numero do RPS / Lote N° da NFS-e Substituida Local da Prestagao |Agual
Dados do Prestador de Servigo
Razdo Social/Nome| 49,146 506 GISELE CRISTIANE THOMAZ DA SILVA
Nome Fantasia
CPFICNPJ |49.146.506/0001-00 | Inscrigao Municipal [12157 | Municipio [Agua - SP
Enderego |R ALEXANDRINO DE ALENCAR, 405, JARDIM SANTA URSULA
Cep | 13863-062 | Telefone | _ Email |gicrissilva23@gmail.com
Complemento [ http
Dados do Tomador de Servigo
'Razéo Social/Nome| CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia
CPFICNPJ |05.686.828/0001-69 | Inscrigdo Municipal | | Municipio |Aguat - SP
Endereco | 98 AVENIDA PROF® ADIB CHAIB, 1000, VILA PICHATELLI
Cep | 13801-300 | Telefone |(19) 3653-7160 | Email
Complemento | ATERRADO http
Descrigdo dos Servigos
Codigo | Descrigao Valor Unitario Qtd| Valor do Servigo| Base de Calculo (%) 1SS
17.01 | prestagdo de servigos referente ao més de margo de 2023 1.354,2500( 1,0000 1.354,2500 1.354,25x0,00 0,00

Cadigo do servigo

17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; andlise, exame, pesquisa, coleta, compilagdo e
fornecimento de dados e informacées de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

Tributos Federais

PIS/PASEP: R$ 0,00|COFINS: R$ 0.0DIINSS: R$ 0,00(IR: R$ D,OUICSLL: R$ 0,00{Outras retengdes: R$ 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) ] Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) | Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 1.354,25
T Detalhamento de Valores - Prestador das Servigos ~ OutrasRetengdes | Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servicos R$ . 1.354,25 : Natureza Operacional : Valor dos Servigos R$ 1.354,25
(-) Desconto Condicionado 0,00 1 - Tributagdo no municipio (-) Deducao Permitida em Lei 0,00
(-) Retencées Federais 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Condicionado 0,00
Outras Retencgdes 0,00 MEI - Microempreendedor Individual '
: Optante do Simples Nacional :
(-) 1SS Retido / Substituido Sim 156 0,00
(=) Valbr Liguido R$ 1.354,25 Incentivo a Cultura
Néo

Outras Informacgdes

Natureza da operagdo: Tributagdo no municipio
Situacdo tributaria do ISSQN: Normal

Local da prestagéo do servigo: Aguafl _
Termo de Colaboragao n° 02/2023
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto 2.439/2011.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional .
Situagéo desta NFS-e: Normal | Recurso: Federal

Valor aproximado do tributo federal - R$ 182,15 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 55,39 (4,09%)};0m base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT




03/05/2023, 10:04 Banco do Brasil

G3350308563032181
Consultas - Emissdo de comprovantes 03/05/2023 09:03:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/e5/2023 - AUTOATENDIMENTO - 99.03.13

8578990578 aee1
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.078-8

ID: E0000000020230406182916186832966

CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69

VALOR: 195,52

DATA: 86/04/2023 - 15:32:23

DESCRICAO: ALimentacao referente mes ©2.283 - em
atraso

PAGO PARA: Gisele C T Silva

CPF: *%* 776,498-**

CHAVE PIX: +5519991083176

INSTITUICAO: e0@eeeoee BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 0275 - CONTA: 0080R0O2200000183881

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 1@,00.

DOCUMENTO: 040604
AUTENTICACAD SISBB: E.EDC.E4F.1DD.92C.5D4

Central de Atendimento BB
4004 oeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
8@ 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de oragao n° 02/2023
atendimento. Termo de Colab G

Atendimento a deficientes auditivos ou fala Recurso: Federal
0800 729 0688

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagd e A
VALE ALIMENTACAO CEN D BADI
Razdo Social: Centro Comunitario BADI CNPJ: 05.686.828/0001-69
Enderego: Avenida Professor Adib Chaib N2 1000
Cidade : Mogi Mirim UF: SP

Eu, Gisele C. T. Silva CPF: 452.776.498-59 , recebi da empresa acima o Vale Alimentacdo
correspondente ao més de marco/2023 no valor de RS 195,52 ( cento e noventa e cinco reais
e cinguenta e dois centavos).

Mogi Mirim, 06 de margo de 2023.

Giséle C.T. Silva 0 :
Visitadora

https:/fautoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index himl v=2.9.5#templ ate/~ 2F consultas~2F 869-1.bb




14/04/2023, 10:57

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.57.36

0578900578 eee3
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@000000020230406183011918540832
CNPJ] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 195,52
DATA: 06/04/2023 - 15:37:39
DESCRICAO: aliemntacao

PAGO PARA: Gisele C T Silva

CPF: *%* 776.498-%*

CHAVE PIX: +5519991083176

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 8275 - CONTA: 00000000000000183881

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©6/04/2023 - 15:37:39

DOCUMENTO: ©406@5
AUTENTICACAO SISBB: F.6EF.37E.640.FF5.6D8

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08@0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

|
| Termo de Colaboragao n° 02/2023
‘ &

Recurso: Federal

Ul chiirntiicop st
) A 023
AL @5éicbger

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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BADI Aguai
Termo de Colaboracao n? 02/2023

Crianca Feliz

Despesas referente ao més de maio de 2023

-~ Conta n? 46078-8



Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO N2 02/2023 - CONTA N2 46.078-8

RECURSOS HUMANOS (5)

D Fl A NATUREZA DA DESPESA
ATA DO ESPECIFICACAC DO CREDOR S VALOR - RS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
04/05/2023 HOLERIT ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS SALARIO 04/2023 RS 1.518,32
Sub-Total RS 1.518,32

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

iomes | pecinmons CREDOR N emsiEAMeTe VALOR - RS
04/05/2023 COMPROVANTE ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS VALE ALIMENTACAO RS 195,52
19/05/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI DEVOLUCAO EMPRESTIMO RS 1.354,25
19/05/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI DEVOLUCAO EMPRESTIMO RS 1.354,25
19/05/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BAD! DEVOLUCAO EMPRESTIMO RS 1.354,25
19/05/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI DEVOLUCAQ EMPRESTIMO RS 1.354,25
25/05/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI (ANA CAROLINA) PAGAMENTO PARCIAL FGTS | RS 121,24
25/05/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI (ANA CAROLINA) PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 116,86
Sub-Total RS 5.850,62

DOCUMENTO

DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

RESUMIDAMENTE

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

GENEROS ALIMENTICIOS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

R$

DOCUMENTO

DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

RESUMIDAMENTE

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA

VALOR - RS

Sub-Total

RS

DATA DO

ESPECIFICACAO DO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO

DOCUMENTO FISCAL

RESUMIDAMENTE

VALOR - R
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL EREROR RESUMIDAMENTE $
Sub-Total RS -
LOCACAO DE IMOVEIS
DATA ESP AO D NATUREZA DA DESPESA
DO ECIFICAC o] CREDOR A VALOR - RS

Sub-Total

RS

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAQ DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

UTILIDADES PUBLICAS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS

TOTAL

| RS

7.368,94




DEVOLUGAO RECURSO PROPRIO

DATA DO ESPECIFICACAO DO

CREDOR NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL

RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total RS

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Mogi Mirim, 03 de julho de 2023

Documen

gitalmente

g b RITA DE CASSIA MUNIZ
» D 2:37:41

alide

Rita de Cdssia Muniz
Presidente
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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de Pagamentos e transferéncias

G3380213395202261
02/06/2023 13:45:15

84/05/2023 -
857800578

BANCO DO BRASIL -  14:37:28
SEGUNDA VIA @802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 84/05/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000,021.880
VALOR TOTAL 195,52
*¥¥kkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS

AGENCIA: 0275-5 CONTA: 21.880-4

NR. DOCUMENTO 558.578.000.046.078

NR.AUTENTICACAO ©.1BB.C@D.29E.6E3.829

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Cidade : MOGI MIRIM

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI _
Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI ;@J‘ﬁ 05.686,828/0001-69
Endereco: Awenida PROFESSOR ADIS CHAIB Ba;rro R L
orw g UF: SP Cep: 13801-300

Bu, ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS, portadori{a) da Carteira de Trabalhe e Previdéncia
: 4
Social scb no. 088634, série 00440, UF 5P, recebi da empresa acima o Vale Alimentacdo

correspondente ao més de Abril/2023 no valor de RS 195,52 {Cento e noventa e cinco

reais e cinquenta e dois centaves).

I MIRIM, 5 de Maio de 2023.

o, Loadvnwa. R et

d}m CAROLINA RIBEIRO MARTINS

https://autoatendimentozbb.com.br/apf-apj-autoatendimento!index.hlml?v=2.1 1.0#/template/~2F consultas~2F869.bb 1/1



https:!;’autoatendimentoz.bb.com.bn’apf—apj

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de Pagamentos e transferéncias

(G3380213395202261
02/06/2023 13:45:05

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

04/05/2023 -
857800578

14:37:28
eee3

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 9578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA e4/e5/2023
NR. DOCUMENTO 556.275.000.021.880
VALOR TOTAL 1.518,32
ek ok

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS
AGENCIA: @275-5 CONTA: 21.88e-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078

NR.AUTENTICACAO

5.17E.7D5.EB3.671.756

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

v
e

CENTRO COMUNITARIO BADI 'REC#' BE B
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOG) MIRIN . 8p ””f;;ff"“-“’"
CNPJ.0S 686.820/0001.6) _ Abrfifangs
94 ANA CAROLINA RIBEIRO MARTING _ "~ Foke |
Carga: VISITADOR CRO. 515340
: Salano | 000 A5
Satdrks Familg 206 | 119,64
11 [ INSS Sobm Saiar 900 ' 1688
Totsd “ Toral Bovcanton
1.635.18 116,28
Tota! Liguido 1.518,32
Salario Base SalContrnss Base Calcuo FOTS FOTS domEs Basa Catculo MRF Faina iRRF
1.515,54 1.515,54 151554 121,24 151554 o
Recabi & importdncia liquida acima discriminada,
b\\& @O«%&M{m 0% 105 125
J Assinatura Data

de Colabora¢
Termo Recurso: F

ederal

-autoatendimento/index.html?v=2.11 O#template/~2F consultas~2F869.bb
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VelrVdlieVaew, 19.99 Banco do Brasil

G3380213395202261

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/06/2023 13:45:23
19/05/2623 - BANCO DO BRASIL - 14:37:18
057800578 SEGUNDA VIA 6001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 1s/e5/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044,573
VALOR TOTAL 1.354,25

*Ak¥*+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
NR.AUTENTICACAO ©.AA5.BOF.D72.E70.F30

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

t‘\('-'/ 1/ hn:“k.’v{f(f i ANALY \-f‘!’ o~
J.’} f{ A J.ZLTL(JI,’ C lL{fL -15/\/
//”1

°© 02/2023
o de Colaboragao n
Term Recurso: Federal kN

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.11 -O#/template/~2Fconsultas~2F869.bb 171



S St e et B e D L Banco do Brasil

G3380213395202261
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/06/2023 13:45:32
19/65/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:37:18
057800578 SEGUNDA VIA @002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 19/85/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 1.354,25

¥#wk**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44,573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
NR.AUTENTICACAO 2.3A7.29F,5D7.CA8.B3E

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ. Sl sD L s o Tiilanili & elue

Asj03 [2023

Termo de Colaboragéao n° 02/2023
Recurso: Federal

https ://autoatendimentoz.bb.com.br.'apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 1.0#/template/~2F consultas~2F 869.bb




T Banco do Brasil

G3380213395202261
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/06/2023 13:45:42
19/05/2623 - BANCO DO BRASIL - 14:37:18
057800578 SEGUNDA VIA @003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 19/@5/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044,573
VALOR TOTAL 1.354,25

*E%%4*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
NR.AUTENTICACAO 1.1E3.CEC.215.8D6.918

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragao n°® 02/2023
Recurso: Federal

https:/!autoatendimentuz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.hlmr?v=2. 11.0#/template/~2F consultas~2F869.bb



PerE T s ol Banco do Brasil

(G3380213395202261
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/06/2023 13:45:55
19/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:37:1g
057800578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 19/05/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 1.354,25

*dkkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44,.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
NR.AUTENTICACAO A.497.E63.15F.6F5.22

TransagZo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ. , T4 - %?‘0, i &\-w\i: e ’TW oleg
.'J.S/_)‘ /-d-{—ﬁ._j)

Termo de Colaboragio n° 02!2023f
Recurso: Federal |

—————

https://autoatendimentoz.bb.com.br.’apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2. 11.0#/template/~2F consultas~2 F869.bb 1M




Banco do Brasil

G338021339520226 1
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/06/2023 13:46:07
25/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:36:16
057800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 25/05/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044,573
VALOR TOTAL 116,86

*EXEEE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
NR.AUTENTICACAO 3.432.08A.9AE.8A7.178

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

Qvo. MWULD @mpic&, TINS S
Onon Canbivee R. antinns

1

Termo de Colaboragéo n°® 02/2023
Recurso: Federal

|
|

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj—autoatendimentolindex. html?v=2.11 -O#itemplate/~2F consultas~2F 869.bb 171




e N Banco do Brasil

G3380213395202261
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/06/2023 13:46:17
25/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:36:16
057800578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 25/e5/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 121,24

*¥*kx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.,573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078
NR.AUTENTICACAO 6.988.FDE.153,38D,F39

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

‘7@7%%«;&2 il FErs
Qven Condine K- Praadham

|
Termo de Colaboragao n° 02/2023
Recurso: Federal

https:f!autoatendimentoZ.bb.com.brfapf-apj—autoatendimentoli ndex.html?v=2.11 .O#Itemplatel-chansultas-ZFBSQ.bb 171




Bt et 4 IR B BTN E Banco do Brasil

G3380213395202261
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/06/2023 14:12:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14,12.32
0578900578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.573-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000047-0 83010385231-2

45071623145-1  ©7452216042-9
Agente arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil S.a,

Data do pagamento 25/85/2023
Numero do Documento 07.16.23145,0745221-¢
Valor Total 4.783,01

DOCUMENTO: @52502
AUTENTICACAD SISBB: B.5E6.E8B.313,13E,F93

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

—Q)’L &Xg @L/L ol

Qe Carnlvies € aidins

https:lfautoatendimentozbb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 1.0#/template/~2 Fconsultas~2F869.bb 7



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacio

de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
05.686.828/0001-69 LENTRO COMUNITARIO BADI

Observagbes

web v3.2.0

Periodo de Apuragao Data de Vencimento umero do Documento Pagar este documento até
01/02/2023 20/03/2023 07.16.23145.0745221-6 m

Valor Total do Documento
} 4.783,01

Composicao do Docume nto de Arrecadacao

Cadigo Denominagio Principal Muita Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSU 1.083, 09 216, 61 20,79 1.320, 49
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA ©2/2023 Vencimento 20/03/2023
1099 CP DESCONTADA SEGURADO - CONTRIB INDIVIDUAL 2.840,00 568, 00 54,52 3.462,52
82 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA 02/2023 Vencimento 20/83/2023
Totais 3.923,00 784,61 75,31 4.783,01
LSENDA (Verséo:5.1.6) Pagina: 1/1 25/05/2023 08:54:46 J

85800000047 0 83010385231 2 45071623145 1 07452216042 9

Documento de Arrecadacio de Receitas Federaas

I 85800000047 0 | 83010385231 2 450716231451

T

CNPJ:

Numero:

Pagar até:

Valor:

AUTENTICACAO MECANICA

05.686.828/0001-69
07.16.23145.0745221-6
25/05/2023

4.783,01




e N et Banco do Brasil

G3380515170646261
Consuiltas - Extrato de pagamentos e transferéncias 05/07/2023 15:30:57
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.30.57
0578900578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85820000009-0 32300179230-8

58767605088-7 56868280001-6

Data do pagamento e5/e5/2023
CNPJ/CEI/CPF 05686828/0001-69
COMPETENCIA 04/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/85/2023
VALOR DEPOSITO 932,30
Valor Total 932,30

DOCUMENTO: @50501
AUTENTICACAO SISBB: 2.C08.064.D08.7CD.C55

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

https:/lautoatendfmentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 2.2#.’templatel~2Fconsuftas~2 F869.bb
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roTS

FURIDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 03/05/2023

- 13:54:06

01-RAZAO SOCIAL/NOME

CENTRO COMUNITARIO BADI

02-DDD/TELEFONE

(0019)38062644
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 11.653,81 7 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-1D RECOLHIMENTO

017980-9

10INSCRIGAOITIPO (8 )

05.686.828/0001-69

11-COMPETENCIA

04/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/05/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

932,30

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

932,30

"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2023**

| 858200000090 323001792308 507676050807 568682800016 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 03/05/2023 -

13:54:06

01-RAZAO SOCIAL/NOME
CENTRO COMUNITARIO BADI

02-DDD/TELEFONE

(0019)38062644
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAOQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 11.653,81 7 8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAO/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

115 017980-9

05.686.828/0001-69

04/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/05/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

932,30

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

932,30

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2023**

|_858200000090 323001792308 507676050807 568682800016 |

AT

AUTENTICACAO MECANICA
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Centro Comunitario BADI

Conta : 46.078-8

Termo de Colaboracio ne 02/2023-
Crianca Feliz

Referente ao més de junho/2023



DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO N2 02/2023 - CONTA N2 46.078-8 - JUNHO/2023

RECURSOS HUMANOS (5)

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$ - |

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

GENEROS ALIMENTICIOS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$ 2

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

DATA DO
DOCUMENTO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$ =

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCAGAO DE IMOVEIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

DATA DO
DOCUMENTO

UTILIDADES PUBLICAS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS -

DEVOLUCAO DE EMPRESTIMOS

D E AO D NATUREZA DA DESPESA
ATA DO ESPECIFICACAO DO — UR VALOR - RS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
26/06/2023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI DEVOLUCAO EMPRESTIMO RS 6.557,92
Sub-Total RS 6.557,92
[ TOTAL | RS 6.557,92




DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO
DATA DO ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL SRRROR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penasda Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a

exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Mogi Mirim, 03 de julho de 2023

Documento assinado digitalmente

g b RITA DE CASSIA MUNIZ
e Data 023 7:41-0300

Rita de Cassia Muniz

Presidente




29/06/2023, 09:20 Banco do Brasil

G3322909053178561
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 2003 02041

26/06/2023 - BANCO DO BRASIL -  13:01:29

857800578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.078-8
DATA DA TRANSFERENCIA 26/06/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 6.557,92

*¥kkk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44,573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.078

NR.AUTENTICACAO

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ. A :\Q W
}QI/CAW W 2 M
pmpiimno e 0l [OH]2023

o de Colaboragéo n° 02/2023
Recurso: Federal

I—

Term

f

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?7v=2.1 2.2#/template/~2Fconsultas~2F869.bb 171



